Janeiro de 2026, especificamente quanto à Cláusula terceira, que passou a constar com a seguinte 
redação: 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

Conforme Planilha Orçamentária descrita abaixo, pela execução do objeto, a Contratante 

pagará à Contratada o valor de R$ 6.497,50 (seis mil quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta 

centavos), na forma prevista na cláusula quarta do contrato em vigor. 

CLÁUSULA QUARTA – DA JUSTIFICATIVA E FUNDAMENTAÇÃO LEGAL DO PRESENTE TERMO 

ADITIVO: 

O presente Termo Aditivo tem por finalidade retificar as disposições constantes no 1º Termo Aditivo